
IVA 16% 	 44,092.80 

Total 	 319,672.80 

IECINUEVE MIL SEISCIENTOS SETENTA Y DOS PESOS 80/100 M.N. TR 

Ar\ 	FERRETERÍA PORTALES, 
, 

S.A. DE C.V. 	 COTIZACION 

ECONÓMICA 	 Folio: 	 C-1594 

CDMX, México C.P. 09070 	
Fecha: 	 Mayo 22, 2024  

1 www.ferreteriaportales.mx  

ERRETERIA 
OFERTA 

NV911, SA. DE C.V. 

Av. 5 No. 19, Col. Granjas de San Antonio, Alc. lztapalapa, 

Tel. 55-5670-18181 ferreteriaportales@prodigy.net.mx  

Cliente: 	 ( 	7 	) Observaciones: 

GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO (ALCALDIA ALVARO 
OBREGON) 

Calle: CALLE 10 y AV. CANARIO, Col. TOLTECA, CP: 01150, ÁLVARO 
°FREGÓN, CIUDAD DE MÉXICO 

RFC: 	GDF9712054NA 

MAESTRA CLAUDIA ISLAS LAGOS 
DIRECTORA GENERAL DE ADMINISTRACIÓN Y 
FINANZAS 

REQ. 05-009 
TIEMPO DE ENTREGA: 7 A 10 DIAS HÁBILES POSTERIORES A LA 
CONFIRMACION DEL PEDIDO. 
VIGENCIA DE COTIZACIÓN: 30 IDAS NATURALES 
CONDICIONES DE PAGO: 20 DIAS BADILES 
LUGAR DE ENTREGA: DONDE INDIQUE LA ALCALDÍA 

DE INTEGRACIION NACIONAL: 50% MINIMO 
GARANTÍA: 12 MESES CONTRA DEFECTOS DE FEBRICACIÓN 

Part Clave 
	

Descripción 
	

Cantidad U/M P. Unitario 
	

Importe 

D00-1 
	

SUMINISTRO PARA 100 METROS LINEALES DE MALLA ALAMBRE VERDE DE 2.50 X 2.50 DE ALTURA 	1.00 	PZA 
	

275,580.00 	275.580.00 
CON POSTES DE 2" A 2.50 METROS CON PLACA DE 3" X4" C/4 BARRENOS, ANCLAS PARA 
CONCRETO DE 3/8", ABRAZADERAS DE 7 CON TORNILLO Y TAPON DE PVC MARCA NACIONAL 

Subtotal 
	

275,580.00 

Subtotal 	 275,580.00 
Gravado IVA 16% 

Subtotal 	 0.00 
Gravado IVA 0% 

JERONIMO é RER 

• 
REPRES L 
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ARTICULOS 

AM r  
ID)U1B0 S.A. DE C.V. 

REQUISICION: 05-009 

CIUDAD DE MEXICO A 22 DE MAYO DE 2023 

GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO 

ALCALDIA ALVARO OBREGÓN 

MAESTRA CLAUDIA ISLAS LAGOS 

DIRECTORA GENERAL DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS 

Presente 

°PART. 	 DESCRIPCION DE LOS BIENES 
	

MARCA 
	

CANTIDAD 	U/M 
	

PRECIO 	IMPORTE 

1 

SUMINISTRO PARA 100 METROS LINEALES DE 
MALLA ALAMBRE VERDE DE 2.50 X 2.50 DE 
ALTURA CON POSTES DE 2" A 2.50 METROS CON 
PLACA DE 3" X 4" C/4 BARRENOS, ANCLAS PARA 
CONCRETO DE 3/8", ABRAZADERAS DE 2" CON 
TORNILLO Y TAPON DE PVC 

NACIONAL 
	

1 PEA 	$ 	294,870.60 	294,870.60 

 

TRESCIENTOS CUARENTA Y DOS MIL CUARENTA Y NUEVE PESOS 90/100 I1.11  

 

	

SUBTOTAL 	$ 	294,870.60 

	

I.V.A. 16% 	$ 	47,179.30 

	

TOTAL 	$ 	342,049.90 

 

CONDICIONES GENERALES 

  

VIGENCIA DE COTIZACIÓN: 30 DIAS NATURALES 
G.I.N.: MINIMO 50% 
TIEMPO DE ENTREGA: 10 DIAS HABITES POSTERIORES A LA FIRMA DEL CONTRATO 

GARANTIA: UN ANO CONTRA DEFECTOS DE FABRICACIÓN 

CONDICIONES DE PAGO: 20 DIAS HABILES 

LUGAR DE ENTREGA: DONDE INDIQUE LA ALCALDÍA 

  

 

ATENTAMENTE 

 

C. LAURO ELE ZAR SALDIVAR MANZANARES 

REP ESENTANTE LEGAL 

ARTtCULOS Y 	ERIALES DURO, S.A. DE C.V. 

Tonalá No. 186, Col. Roma, Cuauhtémoc, C.P. 06700, México, CDMX 
Tel: (55) 5564 5407 • ventas@dubo.com.mx  
RFC: AMD 000515 SPA 



GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO 

ALCALDÍA ALVARO OBREGON 
MAESTRA CLAUDIA ISLAS LAGOS 

DIRECTORA GENERAL DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS 

Presente 

CIUDAD DE MEXICO, A 22 DE MAYO DE 2024 

COTIZACION 

REQ. N°. 05-009 

$ 300,768.01 S/M 

• •- • ••••••••: • •••••• 	• 	. 	• ....."•••' • •:. 

Por medio de la presente, pongo a su consideración la siguiente propuesta de cotización: 

CANT 

SUMINISTRO PARA 100 METROS LINEALES DE MALLA 
ALAMBRE VERDE DE 2.50 X 2.50 DE ALTURA CON 

POSTES DE 2" A 2.50 METROS CON PLACA DE 3" X 4" C/4 

BARRENOS, ANCLAS PARA CONCRETO DE 3/8", 
ABRAZADERAS DE 2 CON TORNILLO Y TAPON DE PVC 

PZA 

U/M IMPORTE 

300,768.01 

PRECIO MARCA 

TRESCIENTOS CUARENTA Y OCHO MIL OCHOCIENTOS NOVENTA PESOS 89/100 M.N.  348,890.89 

PARTIDA 

300,768.01 

48,122.88 

CONDICIONES MENTA 

TIEMPO DE ENTREGA: 10 DIAS HABILES POSTERIORES A LA FIRMA DEL CONTRATO 
G.I.N.: MINIMO 50% 

LUGAR DE ENTREGA: DONDE INDIQUE LA ALCALDÍA 

VIGENCIA DE COTIZACIÓN: 30 DIAS NATURALES 
CONDICIONES DE PAGO: 20 DIAS HABILES 

GARANTIA: UN AÑO CONTRA DEFECTOS DE FABRICACIÓN 

ATENTA 

Jai  
A -  'ger CORTES 

REPRESENTANTE LEGAL 

IIIIIIIC S a. 
Nig 
as 

Comercializadora y Servicios Multijan S.A. De C.V. 

• 

AV. PATRICIO SANZ No. EXT. 442 INT. PISO 3 OFICINA 2-B COL. DEL VALLE C.P. 03100 
ALCALDÍA BENITO JUÁREZ, CIUDAD DE MÉXICO TEL: 56-10-72-20-43 

RFC. CSM-110915-U78 	serviciosmultijan@hotmail.com  
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